PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2009   № 16/187
г.Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства области от 04.05.2008 № 130/143

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 04.05.2008              № 130/143 «О предоставлении в 2008 – 2009 годах субсидий из областного бюджета на приобретение современных сельскохозяйственных машин, тракторов и оборудования и (или) уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)» (с изменениями, внесёнными постановлениями Правительства области от 26.06.2008 № 136/250 и от 01.11.2008 № 151/443) следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту и по всему тексту постановления, в заголовке и по всему тексту прилагаемого Порядка предоставления в 2008 – 2009 годах субсидий из областного бюджета на приобретение современных сельскохозяйственных машин, тракторов и оборудования и (или) уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга),  утвержденного вышеуказанным постановлением, слова «2009 годах» заменить словами «2015 годах».
1.2. Утвердить изменения в Порядке предоставления в 2009 – 2015 годах субсидий из областного бюджета на приобретение современных сельскохозяйственных машин, тракторов и оборудования и (или) уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга),  утвержденном вышеуказанным постановлением. Прилагаются.
1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.».

2. Департаменту информационной работы Кировской области (Урматская Е. А.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.

Губернатор

Кировской области   Н.Ю.Белых